4

Об отмене постановления Администрации Златоустовского городского округа от 28.12.2012 г. № 529-п «Об утверждении Порядка составления             и представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности муниципальными учреждениями, в отношении которых функции учредителя осуществляет Администрация Златоустовского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа            от 28.12.2012 г. № 529-п «Об утверждении Порядка составления                               и представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности муниципальными учреждениями, в отношении которых функции учредителя осуществляет Администрация Златоустовского городского округа» отменить.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информацией Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее  постановление  Администрации Златоустовского городского округа на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                  на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа                   Болотова Р.А.
4. Распространить действие настоящего постановления                                         на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава
Златоустовского городского округа

   В.А. Жилин